

---

# **KOLDING ERHVERVSSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 30817222**

Skovlundvej 32  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2023**

---

**Flemming Føns**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KOLDING ERHVERVSSERVICE ApS  
Skovlundvej 32  
6000 Kolding  
e-mailadresse: ff@letrevision.dk  
CVR-nr.: 30817222  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er revisionsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift, der har omfattet perioden 1. januar 2022 til 31. december 2022, fremgår af resultatopgørelsen hvortil henvises. Henset til forventningerne af aktiviteten og resultat i regnskabsåret vurderer ledelsen resultatet som forventet under hensyntagen til de igangsatte aktiviteter. Selskabets kapital forventes opbygget ved kommede års indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder eller hændelser, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsrapportens udarbejdelse.

Selskabet har en pæn kundemængde og ledelsen forventer stigende aktivitet med positivt resultat i indeværende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>579.064</b>	<b>597.290</b>
Personaleomkostninger		-564.381	-510.118
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-33.034
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>14.683</b>	<b>54.138</b>
Andre finansielle omkostninger		-763	-1.077
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>13.920</b>	<b>53.061</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>13.920</b>	<b>53.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		13.920	53.061
<b>I alt</b>		<b>13.920</b>	<b>53.061</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.555	276.848
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>196.555</b>	<b>276.848</b>
Likvide beholdninger		339.214	297.071
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>535.769</b>	<b>573.919</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>535.769</b>	<b>573.919</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-45.900	-59.820
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.100</b>	<b>65.180</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		273.323	273.323
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.954	214.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.392	20.918
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>456.669</b>	<b>508.739</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>456.669</b>	<b>508.739</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>535.769</b>	<b>573.919</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-59.820	65.180
Årets resultat	0	13.920	13.920
Egenkapital, ultimo	125.000	-45.900	79.100

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1